SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

Kayıtlı Sermaye 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 4.500.000.000- (dörtmilyarbeşyüzmilyon) TL’dir. 

Çıkarılmış Sermaye 

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 4.500.000.000 (dörtmilyarbeşyüzmilyon) 

TL olup, beheri 1.- (bir) Kr. 

nominal değerde hamiline yazılı 450.000.000.000 (dörtyüzellimilyar) adet paya bölünmüştür. 

Her pay 1 oy hakkına sahiptir. Şirket sermayesinde imtiyazlı pay bulunmamaktadır. 

Pay Sahiplerinin Dağılımı 

Pay Oranı % Pay Tutarı TL 

Adra Holding A.Ş. 40 1.800.000.000 

Halka Açık Kısım ve Diğer Gerçek Kişiler 60 2.700.000.000